様式第1号(第2条関係)

新見市大佐体育施設使用許可申請書

年　　月　　日

　新見市教育委員会　様

申請者　所在地

団体名

氏名

電話(　　　　)　　―

　新見市大佐体育施設の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	使用施設名

(○で囲む)
	大佐グラウンド
	平松館

	照明施設付グラウンド
	多目的グラウンド
	多目的広場

	使用日時
	　　　　　　年　　月　　日　　　　時　　分から

　　　　　　年　　月　　日　　　　時　　分まで　　　　時間

	使用目的

	使用責任者氏名・連絡先

	使用設備等
	照明施設
	基　　　　　　　　　　時間

	テント
	張り

	使用予定人員又は参加チーム数
	　社会人　　　人・小学生以下　　　人・中学生以下　　　人

　高校・大学生　　　人

　参加チーム数　　　　チーム

※以下は記入しないでください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伺　上記の使用を許可してよろしいか。

	審査
	年　　月　　日

	決定
	年　　月　　日

PAGE